

# Glitterkram IVS

Nybrovej 304, 1 f-64  
2800 Kgs. Lyngby

Annual report  
27 November 2017 - 30 November 2018

**The annual report has been presented and  
approved on the company's general meeting the**

**26/08/2019**

---

**Thore Langholz**  
**Chairman of general meeting**

(Not audited)

**Content****Company informations**

Company informations .....	3
----------------------------	---

**Management's Review**

Management's Review .....	5
---------------------------	---

**Financial statement**

Accounting Policies .....	6
---------------------------	---

Income statement .....	7
------------------------	---

Balance sheet .....	8
---------------------	---

Disclosures .....	10
-------------------	----

# Company information

**Reporting company**      Glitterkram IVS  
Nybrovej 304, 1 f-64  
2800 Kgs. Lyngby

Phone number:      50361563  
e-mail:                info@glitterkram.de

CVR-nr:                39126923  
Reporting period: 27/11/2017 - 30/11/2018

**Auditor**                KPMG P/S  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
DK Denmark

CVR-nr:                25578198  
P-number:             1018974173

# Management's Review

## Major Activities

The company's purpose is to operate in the business of selling cosmetic products, the main focus being on organic products and biodegradable cosmetic glitter and equipment. The company must also deal with the organization and supply of events where the company's products can be used.

## Reasons for any major changes in your Company's activities or economy

The year's result in 2017/18 is DKK 41,883. The year's result is considered satisfactory.

## Events after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the company's financial position.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Income statement 27 Nov 2017 - 30 Nov 2018

	Disclosure	2017/18 kr.
<b>Gross Result</b> .....		<b>61,328</b>
<b>Profit (loss) from ordinary operating activities</b> .....		<b>61,328</b>
Other finance expenses .....		-7,631
<b>Profit (loss) from ordinary activities before tax</b> .....		<b>53,697</b>
Tax expense .....		-11,813
<b>Profit (loss)</b> .....		<b>41,883</b>
<b>Proposed distribution of results</b>		
Retained earnings .....		41,883
<b>Proposed distribution of profit (loss)</b> .....		<b>41,883</b>

# Balance sheet 30 November 2018

## Assets

	<b>Disclosure</b>	<b>2017/18</b>
Raw materials and consumables .....		1,000
<b>Inventories</b> .....		<b>1,000</b>
Cash and cash equivalents .....		59,340
<b>Current assets</b> .....		<b>60,340</b>
<b>Total assets</b> .....		<b>60,340</b>



# Balance sheet 30 November 2018

## Liabilities and equity

	<b>Disclosure</b>	<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>
Contributed capital .....		10
Retained earnings .....		41,883
<b>Total equity .....</b>		<b>41,893</b>
Tax payables .....		11,813
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions .....		6,634
<b>Short-term liabilities other than provisions, gross .....</b>		<b>18,447</b>
<b>Liabilities other than provisions, gross .....</b>		<b>18,447</b>
<b>Liabilities and equity, gross .....</b>		<b>60,340</b>

# Disclosures

## 1. Information on average number of employees

Average number of employees .....	<b>2017/18</b>
	2